



"WODOCIĄGI ZACHODNIOPOMORSKIE"
spółka z o.o.

adres: ul. I Brygady Legionów 8-10, 72-100 Goleniów

Członek Izby
Gospodarczej
"WODOCIĄGI POLSKIE"

Goleniów, dnia 29.01.2005

WZ/ 630 /05

Rada Miejska TRZCIŃSKO-ZDRÓJ
Rynek 15
74-510 Trzcianko-Zdrój

**WNIOSEK O ZATWIERDZENIE TARYF
DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ**

"WODOCIĄGI ZACHODNIOPOMORSKIE" Spółka z o. o. w Goleniowie przedkłada wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy **TRZCINSKO-ZDRÓJ** na obiektach zarządzanych przez Wodociągi Zachodniopomorskie Sp z o.o. na okres jednego roku oraz poprawiony wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy.

Powyższe taryfy opracowano zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, póź. 747) oraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy.

Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych przychodów dla prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

Do wiadomości:

Burmistrz Miasta i Gminy Trzcianko-Zdrój

Uzasadnienie wniosku taryfowego

1. Złożony w dniu 29.01.2005r. wniosek jest kolejnym wnioskiem o ustalenie taryfy za pobór wody na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój „Wodociągów Zachodniopomorskich” Sp. z o. o. w Goleniowie opracowanym w oparciu o przepisy wynikające z ustawy z dnia 7.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz.747) oraz przepisów wykonawczych. Wniosek złożony został zgodnie z określoną w ustawie procedurą w terminie 70 dni przed datą wejścia w życie nowej taryfy (poprzednio ustalona taryfa obowiązuje do 09 kwietnia 2005r.)
2. Przy określaniu taryfy Przedsiębiorstwo wyłoniło (tak jak jak dotychczasowo) jedną grupę odbiorców usług: gospodarstwa domowe, przemysłowi oraz pozaprzemysłowi odbiorcy usług. Było to podyktowane faktem, iż na obszarze działania Przedsiębiorstwo pobór wody ma w zasadzie jednolite przeznaczenie - zaopatrzenie w wodę szeroko pojęte gospodarstwa domowe (woda pitna), a działalność przemysłowa lub usługowa jest śladowa, co więcej nie powoduje zróżnicowania kosztów będącego podstawą do wydzielenia odrębnej grupy.
3. Przy rozliczeniach za dostarczoną wodę dla wyodrębnionych grup odbiorców usług ustalono taryfę dwuczłonową składającą się z: opłaty abonamentowej na miesiąc oraz opłaty zmiennej (od m³ wody). Wydzielenie z niezbędnych przychodów, części pokrywanej z opłaty abonamentowej pozwala na (choć częściowe) pokrycie kosztów stałych eksploatacji, niezależnych od ilości poboru wody. W szczególności chodzi tu o koszty związane z szeroko pojętą obsługą odbiorcy (m.in. rozliczaniem, gospodarką wodomierzową), dozoru technicznego, koszty stałe zakupu en. elektrycznej itp.
4. **Przy ustalaniu taryf na 2005 rok podstawę ich ustalenia stanowiły (zgodnie z wymogami rozporządzenia) dane ewidencji księgowej. Ponieważ taryfy dotyczą 2005 roku konieczne było uwzględnienie w roku obrachunkowym danych także z 2003 roku. W związku z powyższym do obliczeń danych na 2005 rok zastosowano w odniesieniu do kosztów osobowych wskaźnik inflacji na poziomie 3,5%, energii - 4,8%, a pozostałych -2 %.**
5. **Wskaźnikowe stawki i ceny rosły o 2,94% w stosunku do bieżąco stosowanych, a więc w granicach inflacji, bez realnego wzrostu.**



**“WODOCIĄGI ZACHODNIOPOMORSKIE”
spółka z o.o. w Goleniowie**

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ

obowiązujące na terenie gminy TRZCIŃSKO ZDRÓJ na obiektach zarządzanych przez “Wodociągi Zachodniopomorskie” sp. z o.o.

na okres: od dnia 10 kwiecień 2005r. do dnia 09 kwiecień 2006r.

zatwierdzone uchwałą Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju

(rada gminy)

Nr. **XVII/195/05** z dnia 29 marca 2005 r.

..... Trzcińsko-Zdrój

..... 29 marca 2005 r.

miejsowość

miesiąc i rok

Spis treści:

strona:

1. Informacje ogólne	3
2. Rodzaj prowadzonej działalności	3
3. Taryfowe grupy odbiorców usług	3
4. Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat	4
5. Warunki rozliczeń z uwzględnieniem wyposażenia nieruchomości w przyrządy i urządzenia pomiarowe	4
6. Warunki stosowania cen i stawek opłat	5
6.1 Zakres świadczonych usług dla poszczególnych taryfowych grup odbiorców	5
6.2. Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług	5

1. Informacje ogólne

Niniejsze taryfy stanowią zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie gminy **TRZCIŃSKO ZDRÓJ** na obiektach zarządzanych przez "Wodociągi Zachodniopomorskie" sp. z o.o. obowiązujące na okres 12 miesięcy od dnia 10 kwietnia 2005r do dnia 09 kwietnia 2006r.

Taryfy określają także warunki ich stosowania.

Opracowane zostały na podstawie zasad określonych w art. 20 -23 ustawy z dnia 7.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz.747) zwanej dalej ustawą oraz przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.03.2002 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzanie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 26, poz. 257), zwanego dalej rozporządzeniem.

Taryfowe ceny i stawki opłat dotyczą wszystkich odbiorców usług wodociągowych świadczonych przez **Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o.**

Zgodnie z art. 22 ustawy, taryfa obejmuje także cenę za wodę pobraną z publicznych studni i źródeł ulicznych, wodę użytą do zasilania publicznych fontann i na cele przeciwpowodziowe oraz do zraszania publicznych ulic i terenów zielonych.

2. Rodzaj prowadzonej działalności

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę na podstawie zezwolenia wydanego Decyzją Burmistrza Gminy Trzcińsko Zdrój Nr GK 7036/5/2003 z dnia 04.02.2003r.

Zgodnie z zezwoleniem przedmiot działania przedsiębiorstwa stanowi ujmowanie, uzdatnianie i dostarczanie wody.

3.Taryfowe grupy odbiorców usług

Uwzględniając sposób korzystania z urządzeń wodociągowych oraz zróżnicowanie kosztów zaopatrzenia w wodę, wyłoniono jedną taryfową grupę odbiorców wody. Obejmuje ona zarówno odbiorców jakimi są gospodarstwa domowe, jak i odbiorców przemysłowych i pozostałych.

Na podstawie stawek zmiennych (cen) rozliczana jest także odrębnie gmina za ilość wody pobranej z publicznych studni i źródeł ulicznych, do zasilania publicznych fontann i na cele przeciwpożarowe oraz do zraszania publicznych ulic i publicznych terenów zielonych, zgodnie z zawartą w tym celu umową precyzującą szczegółowe zasady pomiaru ilości i zasady rozliczeń.

4. Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat

Przy rozliczeniach za dostarczoną wodę dla wyodrębnionej grupy odbiorców usług obowiązuje taryfa dwuczłonowa składająca się z:

- a) -w rozliczeniach na podstawie wodomierza - ceny wyrażonej w złotych za m³ dostarczonej wody,
- w rozliczeniach ryczałtowych - iloczyn ryczałtu miesięcznego określonego w m³, w umowie o dostawę wody (wzgl. arkusza kalkulacyjnym stanowiącym załącznik do umowy) i ceny za m³;
- b) opłaty abonamentowej:
- w lokalach – iloczyn stawki opłaty abonamentowej i ilości punktów pomiarowych wyrażony w zł/ na miesiąc.
 - stawki opłaty abonamentowej za wodomierz na miesiąc w rozliczeniach z właścicielami lub zarządcami budynków w oparciu o wodomierz główny dla budynku lub wodomierz mierzący całkowite zużycie wody w lokalu wyrażonej w zł/ na miesiąc;
 - w rozliczeniach ryczałtowych – stawki opłaty abonamentowej na odbiorcę (punkt rozliczeniowy) wyrażonej w zł/ na miesiąc;

W rozliczeniach z gminą za wodę pobraną na cele określone w pkt. 3 Taryfy obowiązują ceny wyrażone w złotych za m³ w wysokości ustalonej, jak dla grupy zasadniczej.

Tabela 1. Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę.

L.p.	Taryfowa grupa odbiorców	Wyszczególnienie	Cena netto	Cena brutto	Jednostka miary
1	Gospodarstwa domowe, przemysłowi i pozaprzemysłowi odbiorcy usług	Cena za 1 m ³ dostarczonej wody	2,03	2,17	zł/m ³
		stawka opłaty abonamentowej (stałej) za rozliczanie	3,37	3,61	zł/miesiąc/za odbiorcę (punkt)
2	Gmina za wodę pobraną z publicznych studni i źródeł ulicznych, zastępczych punktów poboru, do zasilania publicznych fontann i na cele przeciwpożarowe oraz do zraszania publicznych ulic i publicznych terenów zielonych	Cena za 1 m ³ dostarczonej wody	2,03	2,17	zł/m ³

Do cen i stawek opłat określonych w kolumnach 4 tabeli 1 dolicza się podatek od towarów i usług, zgodnie z § 1, pkt.9) do 12) rozporządzenia. Stawka podatku, zgodnie z obowiązującymi przepisami wynosi 7%.

5. Warunki rozliczeń z uwzględnieniem wyposażenia nieruchomości w przyrządy i urządzenia pomiarowe

Rozliczenia za zbiorowe zaopatrzenie w wodę prowadzone są zgodnie z przepisami ustawy i rozporządzenia wymienionych w pkt. 1 Taryfy.

Dla odbiorców wody rozliczonych w oparciu o wskazania wodomierza głównego, ilość wody dostarczonej do nieruchomości ustala się na podstawie jego wskazań.

Dla odbiorców wody których nieruchomości są nieopomiarowane, ilość wody dostarczonej do nieruchomości ustala się w oparciu o normy zużycia wody

Szczegółowe zasady obsługi odbiorców zawiera regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy TRZCIŃSKO ZDRÓJ.

6. Warunki stosowania cen i stawek opłat

6.1. Zakres świadczonych usług dla poszczególnych taryfowych grup odbiorców

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę, poza wyjątkiem dostawy wody na określone cele wynikające z zadań własnych gminy, dokonywane jest dla wszystkich odbiorców usług w oparciu o takie same zasady technologiczne i techniczne. Zróżnicowanie pod względem ilości poboru wody uzasadnia taryfa obejmująca cenę za każdy dostarczony jej m³.

Dotyczy to zarówno zbiorowego zaopatrzenia w wodę budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz budynków użyteczności publicznej, przeznaczonych na cele usługowo-handlowe i odbiorców przemysłowych. Woda poddawana jest tym samym procesom, a dla wszystkich odbiorców usług przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne systematycznie instaluje wodomierze główne na wykonanych przez nich podejściach.

6.2. Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług

Określone w Taryfie ceny i stawki opłat stosuje się przy zachowaniu standardów jakościowych obsługi klientów, które wynikają z obowiązujących przepisów prawnych i które zostały określone w zezwoleniu na działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz w Regulaminie uchwalonym przez Radę Miejską w TRZCIŃSKU ZDRÓJ – Uchwała nr XXIX/293/2002 z dnia 11.09.2002.

Jakość wody produkowanej przez przedsiębiorstwo jest zgodna zarówno z normami krajowymi, jak i normami europejskimi. Woda ujmowana jest z ujęć głębinowych i pochodzi w znacznej części ze studni jurajskich. Podlega uzdatnianiu bez chemicznego wspomaganie. Poddawana jest ponadto coraz lepszej dystrybucji i dzięki temu jest smaczna i zdrowa.

Tabela 1. Porównanie cen i stawek opłat z ostatniego roku obrotowego, z roku obrachunkowego poprzedzającego wprowadzenie nowych taryf oraz roku obowiązywania nowych taryf dotyczących zaopatrzenia w wodę

Lp.	Wyszczególnienie		Ostatni rok obrotowy		Rok obrachunkowy poprzedzający wprowadzenie nowych taryf		Rok obowiązywania nowych taryf	Zmiana %			
	taryfowa grupa odbiorców usług	Rodzaj cen i stawek opłat	wielkość cen i stawek opłat								
			wielkości średnioroczne	wielkości na koniec roku	wielkości średnioroczne	wielkości na koniec roku	wielkości średnioroczne = na koniec roku obowiązywania taryf	wielkości średnioroczne		wielkości na koniec roku	
0	1	2	3	4	5	6	7	7\3	7\5	7\4	7\6
1	Grupa 1	-cena wody (zł/m3)	1,88	1,96	1,98	1,99	2,03	108,02%	102,46%	103,58%	102,02%
		-stawka opat za rozliczenia (zł/odbiorcę)	0,71	3,00	3,02	3,03	3,37	475,78%	111,55%	112,34%	111,23%
		-cena wskaźnikowa (zł/m3)	1,94	2,23	2,20	2,21	2,28	117,16%	103,38%	102,12%	102,94%

Tabela 3. Ustalenie poziomu niezbędnych przychodów

Lp.	Wyszczególnienie	Przychody – wykonanie		Niezbędne przychody	
		Ostatni rok obrotowy w zł	Rok obrachunkowy poprzedzający wprowadzenie nowych taryf w zł	Rok obowiązywania nowych taryf w zł	
0	1	2	3	4	
1	Zaopatrzenie w wodę				
	1) koszty eksploatacji i utrzymania	157 369,33	126 382,81	129 080,58	
	2) amortyzacja	1 784,88	1 772,43	2 263,86	
	3) raty kapitałowe ponad wartość amortyzacji	0,00	0,00	0,00	
	4) odsetki	0,00	0,00	0,00	
	5) rezerwa na należności nieuregulowane	5 412,48	6 702,23	7 320,00	
	6) marża zysku	0,00	0,00	6 793,71	
	7) wartość niezbędnych przychodów	164 566,69	134 857,47	145 458,15	
2	średnia zmiana wartości przychodów – zaopatrzenie w wodę %	X	81,95%	88,39%	107,86%

Tabela 4. Alokacja niezbędnych przychodów według taryfowych grup odbiorców usług w roku obowiązywania nowych taryf

Lp.	Wyszczególnienie	Współczynnik alokacji wg tabeli 5	Taryfowa grupa odbiorców usług – Grupa 1		
			Opłata zmienna zł	Opłata abonentowa zł	Ogółem zł
0	1	2	3	4	6
1 Zaopatrzenie w wodę					
	1) koszty eksploatacji i utrzymania, w tym:		113 348,78	15 731,80	129 080,58
	koszty bezpośrednie:		104 245,95	5 240,08	109 486,03
	wynagrodzenie z narzutami	A	40 849,53	3 025,95	43 875,48
	materiały	A	8 400,83	2 214,13	10 614,96
	energia	A	22 874,97	0,00	22 874,97
	opłata za korzystanie ze środowiska	B	2 143,36	0,00	2 143,36
	podatki i opłaty – inne	A	0,00	0,00	0,00
	usługi obce	A	30 677,26	0,00	30 677,26
	pozostałe koszty	A	-700,00	0,00	-700,00
	ALOK.:KOSZTY POŚREDNIE	A	9 102,83	10 491,72	19 594,55
	rozliczanie kosztów wydziałowych i działalności pomocniczej	A	0,00	0,00	0,00
	alokowane koszty ogólne	A	9 102,83	10 491,72	19 594,55
	2) amortyzacja	A	2 263,86	0,00	2 263,86
	3) raty kapitałowe ponad wartość amortyzacji	A	0,00	0,00	0,00
	4) odsetki	A	0,00	0,00	0,00
	5) rezerwa na należności nieregularne	A	7 320,00	0,00	7 320,00
	6) marża zysku	A	6 793,71	0,00	6 793,71
	7) wartość niezbędnych przychodów		129 726,36	15 731,80	145 458,15

Tabela 5. Współczynnik alokacji w roku obowiązywania nowych taryf

Lp.	Współczynnik alokacji	Wyszczególnienie	Jednostka miary	Taryfowa grupa odbiorców usług
				Grupa 1
0	1	2	3	4
1	A	Pobór roczny wody	m3	63 900,00
			%	100%
2	B	Przewidywane roczne opłaty za korzystanie ze środowiska – usługi zaopatrzenia w wodę	zł	2 143,36
			%	100%

Tabela 6. Kalkulacja cen za wodę i odprowadzanie ścieków metodą alokacji prostej

Lp.	Wyszczególnienie	Taryfowa grupa odbiorców usług
		Grupa 1
0	1	2
1	Zaopatrzenie w wodę	
	1) wartość niezbędnych przychodów w zł/rok	145 458,15
	2) zużycie wody w m3/rok	63 900
	3) cena 1 m3 wody w zł/m3	2,28
	4) cena 1m3 wody brutto w zł/m3	2,44

Tabela 7. Rachunek wyników w złotych

Lp.	Wyszczególnienie	Zaopatrzenie w wodę		
		Ostatni rok obrotowy	Rok obrachunkowy poprzedzający wprowadzenie nowych taryf	Rok obowiązywania nowych taryf
0	1	2	3	4
1	Przychody operacyjne	100 911,84	122 792,70	145 458,15
2	Koszty eksploatacyjne i utrzymania	157 369,33	126 382,81	129 080,58
3	Rezerwa na należności nieuregulowane	5 412,48	6 702,23	7 320,00
4	Amortyzacja	1 784,88	1 772,43	2 263,86
5	Odsetki	0,00	0,00	0,00
6	Raty kapitałowe ponad wartość amortyzacji	0,00	0,00	0,00
7	Marża zysku	0,00	0,00	6 793,71
8	Wynik finansowy brutto	-63 654,85	-12 064,77	6 793,71
9	Podatek dochodowy	0,00	0,00	1 290,81
10	Wynik finansowy netto	-63 654,85	-12 064,77	5 502,91
11	Wskaźnik rentowności netto w %	-63,08%	-9,83%	3,78%

Tabela 8. Zestawienie przychodów według grup odbiorców usług, z uwzględnieniem wielkości zużycia oraz cen i stawek opłat w roku obowiązywania nowych taryf w złotych

Lp.	Wyszczególnienie	Taryfowa grupa odbiorców usług
		Grupa 1
0	1	2
1	Zaopatrzenie w wodę	
	1) zużycie wody w m3/rok	63 900,00
	2) cena za m3 wody w zł/m3	2,03
	3) stawka opłaty stałej w zł/jedn. odniesienia	3,37
	4) opłata zmienna w zł/rok	129 726,36
	5) opłata stała w zł/rok	15 731,80
	6) wartość przychodów w zł/rok	145 458,15

Tabela 9. Skutki finansowe zmiany cen i stawek opłat za zaopatrzenie w wodę

Lp.	Wyszczególnienie	Taryfowa grupa odbiorców usług
		Grupa 1
0	1	2
1	Zaopatrzenie w wodę	
	Wartość przychodów	
	1) w roku obowiązywania nowych taryf	145 458,15
	2) w roku obrachunkowym poprzedzającym wprowadzenie nowych taryf	122 792,70
	Wzrost przychodów "1)/ "2)" %	118,46%

Tabela 10. Koszty bezpośrednio zaopatrzenia w wodę

L.p.	Wyszczególnienie	Ostatni rok obrotowy w złotych	Rok obrachunkowy poprzedzający wprowadzenie nowych taryf w złotych	Rok obowiązywania nowych taryf w złotych
0	1	2	3	4
1	Ujęcie wody	120 974,08	94 575,82	98 701,45
	Wynagrodzenia	37 271,88	27 938,86	28 916,72
	Świadczenia na rzecz pracowników	7 674,28	5 752,61	5 953,95
	Materiały – Środki chemiczne	20 197,63	8 787,07	8 962,81
	Energia	26 047,98	22 426,44	22 874,97
	Usługi transportowe	20 998,17	21 680,53	22 721,20
	Usługi remontowe	1 564,86	1 407,18	1 435,32
	Pozostałe usługi	3 359,66	2 667,34	2 720,69
	Podatki i opłaty	2 074,74	2 143,36	2 143,36
	Amortyzacja	1 784,88	1 772,43	1 772,43
	Pozostałe koszty	0,00	0,00	1 200,00
2	Sieć wodociągowa	18 307,02	14 045,58	12 557,01
	Wynagrodzenia	9 133,53	7 214,77	7 467,29
	Świadczenia na rzecz pracowników	1 880,59	1 485,52	1 537,52
	Materiały – Środki chemiczne	3 168,48	1 619,75	1 652,15
	Energia		0,00	0,00
	Usługi transportowe	3 279,98	3 386,56	3 454,29
	Usługi remontowe	244,44	219,81	224,21
	Pozostałe usługi	600,00	119,17	121,55
	Podatki i opłaty	0,00	0,00	0,00
	Amortyzacja	0,00	0,00	0,00
	Pozostałe koszty	0,00	0,00	-1 900,00
3	Wodociągi razem	139 281,10	108 621,40	111 258,46
4	Alokacja kosztów	100,00%	100,00%	100,00%
5	Koszty całkowite	139 281,10	108 621,40	111 258,46

Tabela 12. Koszty pośrednie: warsztatów, wydziałów ogólnozakładowych, laboratorium i wydziałów pomocniczych

L.p.	Wyszczególnienie	Ostatni rok obrotowy w złotych	Rok obrachunkowy poprzedzający wprowadzenie nowych taryf w złotych	Rok obowiązywania nowych taryf w złotych
0	1	2	3	4
1	Koszty ogólnozakładowe	19 873,11	19 533,84	20 085,98
	Wynagrodzenia	7 077,29	7 296,24	7 551,61
	Świadczenia na rzecz pracowników	3 321,17	3 467,81	3 589,18
	Materiały – Środki chemiczne	3 349,44	2 512,41	2 562,66
	Energia	626,47	670,67	684,08
	Usługi transportowe	0,00	0,00	0,00
	Usługi remontowe	364,69	364,69	371,98
	Pozostałe usługi	1 633,15	1 461,44	1 490,67
	Podatki i opłaty	2 140,44	2 049,88	2 090,88
	Amortyzacja	454,29	481,79	491,43
	Pozostałe koszty	906,17	1 228,91	1 253,49
2	Razem	19 873,11	19 533,84	20 085,98
3	Alokacja kosztów – przypisane do zaopatrzenia w wodę	100,00%	100,00%	100,00%

Tabela 13. Średni stan zatrudnienia oraz średni poziom wynagrodzeń według obszarów działalności

Lp.	Wyszczególnienie	Ostatni rok obrachunkowy		Rok obrachunkowy poprzedzający wprowadzenie nowych taryf		Rok bowiązywania nowych taryf	
		zatrudnienie: liczba etatów	wynagrodzenie w zł.	zatrudnienie: liczba etatów	wynagrodzenie w zł.	zatrudnienie: liczba etatów	wynagrodzenie w zł.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Zaopatrzenie w wodę	1	46405,41	1	35153,63	1	36384,01
2	Wydziały ogólnozakładowe	1	7077,29	1	7296,24	1	7551,61
3	Razem	2	53482,7	2	42449,87	2	43935,62

Tabela 14. Lista osób fizycznych i prawnych posiadających udziały lub akcje dające prawo powyżej 5 % głosów na walnym zgromadzeniu przedsiębiorstw wodociągowo - kanalizacyjnych

Lp.	Nazwa lub nazwisko	Liczba głosów na walnym zgromadzeniu w %	
		ostatni rok obrotowy	Rok obrachunkowy poprzedzający wprowadzenie nowych taryf
0	1	2	3
1	nie dotyczy		
2			
3			
4			
5			
6			

Tabela 15. Transakcje sprzedaży i kupna pomiędzy przedsiębiorstwem wodociągowo – kanalizacyjnym a podmiotami zależnymi, stowarzyszonymi i dominującymi, z wyłączeniem operacji sprzedaży, kupna i przekazania składników majątku trwałego

Lp.	Nazwa podmiotu	Nazwa operacji i/lub nazwa produktu	Data zdarzenia	(S)przedaż i/lub (K)upno		Suma (zł)
				S	K	
0	1	2	3	4	5	6
1		nie dotyczy				
2						
3						
4						
5						

Tabela 16. Operacje dotyczące sprzedaży, kupna i przekazywania składników majątku trwałego pomiędzy przedsiębiorstwem wodociągowo-Kanalizacyjnym a podmiotami zależnymi, stowarzyszonymi i dominującymi

Lp.	Nazwa podmiotu	Opis przedmiotu operacji	Cena kupna lub sprzedaży w zł	Wartość księgowa netto w zł	Zysk lub strata (-) w zł
0	1	2	3	4	5
	nie dotyczy				